7. No se constató el derribo de arbolado, sin embargo la Dirección General de Regulación 
Ambiental de la Secretaría de Medio Ambiente de la Ciudad de México, autorizo el derribo de 8 
individuos arbóreos, imponiendo como restitución el pago de $ 93,254.40 (noventa y tres mil 
doscientos cincuenta y cuatro pesos). 	  

La presente resolución, únicamente se circunscribe al análisis de los hechos admitidos para su 
investigación y al estudio de los documentos que integran el expediente en el que se actúa, por lo que 
el resultado de la misma se emite en su contexto, independientemente de los procedimientos que